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Od 13 grudnia 2015 roku ruszają pociągi na trasie: Oświęcim -
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Od 13 grudnia 2015 roku ruszają pociągi na trasie:
Oświęcim – Zator – Skawina – Kraków
Kraków – Skawina –Zator – Oświęcim

Pociągi osobowe przez stację Zator ruszają ponownie po trzyletniej przerwie. Przewozy pasażerskie będą przywrócone w wyniku
usilnych starań, negocjacji oraz wspólnych ustaleń samorządów gmin, powiatów, Województwa Małopolskiego oraz właścicieli Parku
Rozrywki Energylandia.

Dzięki wsparciu samorządów lokalnych ceny biletów na ten ekologiczny i wygodny środek transportu będą stosunkowo niskie (np. z
Zatora do Oświęcimia 2,50 zł, z Zatora do Krakowa 6,00 zł). Aby zachęcić podróżnych do korzystania ze swoich usług
Przewozy Regionalne tj. spółka obsługująca linię komunikacyjną wprowadza na odcinku Skawina — Oświęcim nową pozataryfową
promocję „Tani Bilet" oraz dodatkową ofertę „Połączenie w Dobrej Cenie” (szczegóły w załączniku).

Uczestniczące  w projekcie  samorządy  mają  nadzieję,  że  reaktywowana linia  kolejowa będzie  cieszyła  się  zainteresowaniem
mieszkańców gmin leżących wzdłuż trasy.

Na  nowej  linii  pasażerskiej  będzie  kursowało  pięć  par  pociągów.  Poniżej  szczegółowy  rozkład  jazdy.  W  zależności  od
zainteresowania i potrzeb zgłaszanych przez podróżnych rozkład jazdy może w przyszłości ulegać modyfikacji.

W  niedzielę  13.12.2015  r.  –  w  pierwszym  dniu  wznowienia  ruchu
pasażerskiego na tej trasie – można będzie jeździć pociągami całkowicie
za  darmo!  Warto,  zatem  skorzystać  i  przetestować  nowy  środek
lokomocji.

Odtworzona  po  latach  komunikacja  PKP  będzie  częściowo  wspierana  finansowo  przez  Województwo  Małopolskie,  Powiat
Oświęcimski,  Powiat  Wadowicki,  Powiat  Krakowski,  gminy  Zator,  Spytkowice,  Brzeźnica,  Przeciszów,  Skawina  oraz  Miasto
Oświęcim.  
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 Zapraszamy do korzystania z nowego transportu PKP.

Poniżej zapraszamy do zapoznania sie z teścią artykułu prasowego,
zamieszczonego na łamach
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